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	Б А Р А Њ Е
ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА НА МИКРО И МАЛИ ПРЕТПРИЈАТИЈА, ЗАНАЕТЧИИ, САЕМСКО ПАРТНЕРСТВО И СЕМЕЈНИ ЗЕМЈОДЕЛСКИ СТОПАНСТВА






_______________________________________________
(НАЗИВ НА СУБЈЕКТ)









1. Податоци за деловниот субјект
	Податоци за барателот:


	

	Полн назив на барателот:


	

	Седиште и адреса:


	

	Телефон:
Телефакс:
e-mail:
web:
	

	Одговорно лице и мобтел.


	

	Број на вработени


	

	Даночен број


	

	Матичен број


	

	Жиро сметка и банка


	

	Година на формирање / регистрирање


	

	Претежна дејност (шифра и опис)


	

	Намена на бараните средства


	

	
ВКУПЕН ИЗНОС НА БАРАНИТЕ СРЕДСТВА


	



2. Краток опис на дејноста
	





















3. Опис на направените трошоци за кои се бара финансиска поддршка
	























4. Кон барањето се приложува следната документација:
· Пополнет образец барање (може да се подигне од архивата или на веб страната на Општина Гази Баба)
· Изјава заверена на нотар, дека средствата ќе бидат искористени за дејноста за која се наменети.
· Се однесува само на фирми за саемско партнерство - Тековна состојба од централен регистар, не постара од 30 дена.
· Се однесува само на микро и мали фирми и занаетчии - Решение за регистрирана дејност од централен регистар, не постаро од 30 дена.
· Се однесува само на семејни земјоделски стопанства - Доказ имотен лист за сопственост на земјоделската парцела за која се бара финансиска поддршка 
· Листа на моментално вработени лица во претпријатието издадена од Агенција за вработување, не постара од 30 дена – М1 и М2 обрасци
· Уверение за платени даноци и придонеси од Управата за јавни приходи на РМ не постаро од 30 дена.

Име и презиме:
___________ 2022 годинa                                                    ______________________

Потпис на одговорно лице:
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